

ÅRSRAPPORT 2016

Morten Bardrum Holding ApS

Vangen 2
4500 Nykøbing Sj.

CVR nr. 27 11 73 33

Indsender:

Damgaard Revision ApS
Ahlgade 52, 1 sal
4300 Holbæk

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. maj 2017

Dirigent

Morten Bardrum

Indholdsfortegnelse

Påtegninger m.m.

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Øvrige oplysninger

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskabet

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Bardrum Holding ApS
Vangen 2
4500 Nykøbing Sj.

Telefon: 5991 1522

CVR-nr.: 27 11 73 33
Stiftelsesdato: 16. april 2003
Hjemsted: Odsherred Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Bardrum

Revisor

Damgaard Revision ApS
Ahlgade 52, 1. sal
4300 Holbæk

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. maj 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet er afhængig af de tilknyttede og associerede virksomheder finansielle præstationer, som i år har resulteret i et positivt resultat på t.kr. 3000.

Dette har medført, at årets resultat udviser et resultat på kr. - 20.222, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.583.908 og en egenkapital på kr. 137.794

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i de tilknyttede og associerede selskaber i det kommende år, og at næste regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter balance dagen.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttotab	-11.356	-8.825
Afskrivninger og nedskrivninger		
Nedskrivning af omsætningsaktiver	-67.000	-22.000
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	-67.000	-22.000
Resultat før finansielle poster	-78.356	-30.825
Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	157.017	700.000
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver	-45.059	0
Øvrige finansielle omkostninger	-68.295	-51.045
Ordinært resultat før skat	-34.693	618.130
1. Skat af årets resultat	14.471	13.604
ÅRETS RESULTAT	-20.222	631.734
Forslag til resultatdisponering		
Udbetalt ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	84.000	240.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	425.000
Overført resultat	-104.222	-33.266
Disponeret i alt	-20.222	631.734

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	766.433	766.433
Kapitalandele i associerede virksomheder	512.501	512.501
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.941	37.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.293.875	1.315.934
Anlægsaktiver i alt	1.293.875	1.315.934
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.957.577	1.229.691
Andre tilgodehavender	332.455	74.755
Tilgodehavender i alt	2.290.032	1.304.446
Likvide beholdninger	1	0
Likvide beholdninger i alt	1	0
Omsætningsaktiver i alt	2.290.033	1.304.446
AKTIVER I ALT	3.583.908	2.620.380

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.754	117.016
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	425.000
Egenkapital i alt	137.794	667.016
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	5.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.989.165	1.299.222
Selskabsskat	0	609.789
Anden gæld	425.949	30.718
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.446.114	1.953.364
Gældsforpligtelser i alt	3.446.114	1.953.364
PASSIVER I ALT	3.583.908	2.620.380

2. Driftsaktivitet
3. Eventualposter
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.949	13.902
Regulering skat tidligere år	-478	-298
	14.471	13.604

2. Driftsaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

3. Eventualposter

Selskabet hæfter for ethvert mellemværende, som koncernens selskaber måtte have med Sparekassen Sjælland-Fyn, hæftelsen består af en selvskyldnerkaution og kan maksimalt udgøre 2.560 t.kr.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Bardrum

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-559216392392

IP: 80.198.55.61

2017-05-24 13:21:03Z

NEM ID 

René K. Damgaard

Registreret revisor

På vegne af: Damgaard revision

Serienummer: CVR:33074441-RID:1282301132896

IP: 194.182.255.58

2017-05-24 13:23:32Z

NEM ID 

Morten Bardrum

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-559216392392

IP: 80.198.55.61

2017-05-24 13:27:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LEEZL-3BCF7-NQZQT-HVTX6-TW4G5-BPDMN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>